



تاریخ	۱
آذر	
۱۳۹۶	
چهارشنبه	

### هوشمندی بخشدار جدید ارژن شد

آیت هوشمندی به عنوان بخشدار جدید ارژن از توابع شهرستان شیراز معرفی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از مدیر روابط عمومی فرمانداری شیراز، بخشدار بخش ارژن از توابع شهرستان شیراز معارفه و از خدمات بخشدار سابق تقدیر به عمل آمد. مراسم تکریم و معارفه بخشدار ارژن با حضور فرماندار شیراز، مدیر کل سیاسی و اجتماعی استانداری، معاونین فرماندار شیراز، معاون اداره کل آموزش و پرورش استان، مسئول حراست فرماندار، اصحاب رسانه، اعضای شورای اسلامی بخش و روستا، رؤسای ادارات، کارکنان و فرماندهان سپاه و نیروی انتظامی و مردم محبوب منطقه ارژن در سالن اجتماعات بخشدار ارژن برگزار شد. در این مراسم از قاسم فضلی‌نیا بخشدار سابق تقدیر و با قرائت حکم استاندار فارس آیت هوشمندی به‌عنوان بخشدار ارژن معرفی گردید.



صفحه	۴
شماره	
۲۱۰۹	
سال	
بیست و سوم	



### سرویس شهرستان / نصرالله ناهی: مدیرکل بیمه سلامت فارس گفت: با تلاش‌های صورت گرفته و پیگیری‌های سازمان بیمه سلامت ایران و حمایت کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی، ۱۷۴ هزار و ۱۷۴ میلیارد ریال به مؤسسات درمانی طرف قرارداد پرداخت شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بیمه سلامت فارس، رضا محتجن افزود: با توجه به رویکرد سازمان بیمه سلامت مبنی بر اولویت قراردادن پرداخت بدهی‌ها به مؤسسات درمانی طرف قرارداد دولتی و خصوصی و با تلاش‌های صورت گرفته و پیگیری‌های سازمان و حمایت کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی، سازمان برنامه‌بودجه و خزانه‌داری کل، اداره کل بیمه سلامت فارس موفق گردید بخشی از مطالبات مؤسسات درمانی طرف قرارداد استان را که مبلغی بالغ‌بر ۲ هزار و ۱۷۴ میلیارد ریال است، پرداخت نماید. این مقام مسئول در ادامه گفت: سازمان بیمه سلامت ایران تلاش دارد تا با

مدیرکل بیمه سلامت خیر داد

## پرداخت ۲ هزار و ۱۷۴ میلیارد ریال به مؤسسات درمانی طرف قرارداد بیمه سلامت



همکاری مسئولین و نهادهای مرتبط، مطالبات مؤسسات درمانی طرف قرارداد را پرداخت کرده تا خدمات‌رسانی به بیمه‌شدگان این سازمان به نحو مطلوب انجام پذیرد. محتجن ادامه داد: دارندگان دفترچه بیمه سلامت رایگان که تاکنون از خدمات بخش دولتی و خصوصی بهره‌مند بوده‌اند براساس مصوبه اخیر هیئت‌وزیران، تنها در بخش دولتی می‌توانند از خدمات بستری و سرپایی (به‌جز دارو) استفاده کنند و برای دریافت خدمت از مراکز خصوصی می‌بایست صندوق بیمه‌ای خود را به صندوق بیمه ایرانیان تغییر دهند. وی افزود: این ابلاغیه از ابتدای آبان‌ماه امسال به کلیه مراکز درمانی طرف قرارداد ابلاغ گردیده و بیمه‌شدگانی که درخواست خدمت از مؤسسات درمانی بخش خصوصی را دارند می‌توانند با پرداخت حق بیمه ماهانه ۲۰ هزار تومان با رعایت شرط خانوار و دریافت دفترچه بیمه ایرانیان در این مراکز خدمات درمانی خود را دریافت نمایند.

## گفتمان‌سازی و اجرایی‌سازی نقشه جامع علمی کشور در دانشگاه‌های پیام نور منطقه ۷

دانشگاهیان پیام نور استان‌های فارس، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد به کوشش و بررسی نقشه جامع علمی کشور و نحوه اجرایی‌سازی آن در منطقه ۷ دانشگاهی پرداختند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس، نشست‌های تخصصی و کرسی‌های آزاداندیشی در راستای گفتمان‌سازی نقشه جامع علمی کشور از اقدامات این دانشگاه است. وی افزود: دانشگاه پیام نور امروز به هاب بین‌المللی آموزش عالی تبدیل شده است به نحوی که در حال حاضر در ۶۸ کشور دنیا شعبه دانشگاه پیام نور راه‌اندازی شده است. تبدیل دانشگاه به هاب بین‌المللی اقدامی کلیدی برای ایفای نقش مؤثر دانشگاه در عرصه‌های بین‌المللی و تحقق راهبرد کلان سهم نقشه جامع علمی کشور است. وی خواستار توجه بیشتر وزارت علوم به دانشگاه پیام نور به‌عنوان مولود انقلاب شد. لازم به ذکر است این نشست قرائتی افزود: این دانشگاه اقدامات دنباله‌داری را برای گفتمان‌سازی و اجرای نقشه جامع علمی کشور انجام داده

### زمینه همکاری‌های توسعه گردشگری استان فارس و کشور ژاپن بررسی شد

اوهارو خاطر نشان کرد: شهر شیراز و استان فارس با دارا بودن سایت‌های جهانی همچون تخت جمشید و پاسارگاد و آثار منتخب دیگر دوره‌های مختلف تاریخی از نظر تمدن باستانی و فرهنگی دارای جایگاه ویژه است. در ادامه این نشست مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس ضمن خوش‌آمدگویی به هیئت ژاپنی به بیان ظرفیت‌های منحصر‌به‌فرد استان در حوزه‌های مختلف پرداخت و عنوان کرد: کشور ایران دارای ۱ میلیون اثر تاریخی، ۳۰ هزار اثر ثبت ملی و ۲۲ اثر ثبت جهانی است و استان فارس با حدود ۳ هزار اثر ثبت ملی و ۴ اثر ثبت جهانی، حدود ۱۰ درصد آثار تاریخی کشور را به خود اختصاص داده است و به همین علت از استان فارس بانام ایران کوچک یاد می‌شود. این مقام مسئول در ادامه به وجود آثار ارزشمند تاریخی- فرهنگی و ادبی در استان فارس اشاره کرد و اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین شهرهای دوران ایلامی با عنوان «نشان»، آثار دوره هخامنشی همچون تخت جمشید، پاسارگاد، نقش رستم و بخش عظیمی از آثار دوران ساسانی شامل ۳۰ نقش برجسته و شهرهای استخر، دارابگرد، گور، بیشاپور، سرمشهد و همچنین آثار دوره اسلامی نظیر مدرسه خان متعلق به دوران صفوی، آثار متعدد مجموعه زندیه، بافت قاجاری ۳۶۰ هکتاری شیراز و آرامگاه‌های حافظ و سعدی از ظرفیت‌های برجسته استان در جذب گردشگر داخلی و خارجی محسوب می‌شوند. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس در بخش دیگر سخنان خود از پیگیری برای ثبت جهانی پرهنه محور ساسانی به عنوان یکی از مهم‌ترین پروژه حوزه میراث فرهنگی اداره کل یاد کرد.

## چگونه «مهارت‌های مالی» را به کودکان آموزش دهیم

انجام خریدهای روزمره به فروشگاه می‌رویم و او از ما می‌خواهد که برایش خوراکی، عروسک یا هر چیز دیگری بخریم و متقابلاً ما از او می‌خواهیم که از بین همه چیزهایی که می‌خواهد فقط می‌تواند یک مورد را انتخاب کند، در حقیقت به او این آموزش را می‌دهیم که در صورت انتخاب هر یک فرصت داشتن بقیه آن‌ها را از دست می‌دهد. این اتفاق برای خود ما نیز بارها و بارها در زندگی و در مواردی بسیار مهم‌تر پیش می‌آید. فرزند ما نیز از این قاعده مستثنا نخواهد بود. پس باید او را به گونه‌ای تربیت کنیم که همیشه همه جوانب را در نظر بگیرد و بهترین انتخاب را داشته باشد.

**سخن آخر**

وقتی حرف از آموزش مالی به میان می‌آید، بسیاری از صاحب‌نظران با آن مخالفانند و نگرانی خود را این‌گونه ابراز می‌کنند که نباید با کودکان خردسال در مورد پول صحبت کرد. طبیعی است که هیچ‌یک از والدین دوست ندارند ذهن کودک دلبندشان با مفاهیمی صرفاً مالی درگیر و مغزشان با تبدیل به ماشین‌حساب شود؛ اما همه ما شاهد این هستیم که کودکان از زمانی که متوجه اهمیت و قدرت اسکناس در به دست آوردن خواسته‌هایشان می‌شوند، به آن علاقه پیدا می‌کنند؛ حتی اگر هنوز تعریف کامل و درستی از آن نداشته باشند. پس بهترین کار این است که با آموزش غیرمستقیم آن‌ها را برای چنین روزی آماده کنیم. بهترین زمان برای آموزش همین سنین خردسالی است؛ وقتی که فرزند ما به سنین بزرگ‌سالی برسد درحالی‌که آموزش صحیحی ندیده، دیگر تغییر عادات اشتباه سخت می‌شود.



## «اندر حکایت بحران‌های طبیعی...»

داشته باشد؛ از جمله اقبال بیشتر مردم به هنرمندان و مشاهیر خوش‌نام و مردمی برای اهدای کمک‌های شان و متأسفانه کم‌رنگ شدن اعتماد به نهادهای حاکمیتی؛ به‌ویژه که می‌دانیم کارکنان نهادهای زلزله‌زدگان! یکی نیست بی‌رسد؛ شما که کل سیستم‌تان از بالا تا پایین انگار زلزله‌زده‌ها و حیات‌تان به‌طور کامل وابسته به کمک‌های مردمی است! ملت چه توقعی از شما دارد؟! شما که مهم‌ترین مؤلفه‌های منظر در این طرح، پژوهش پیرامون جاذبه‌های گردشگری، وضعیت منابع انسانی، زیرساخت‌های گردشگری، تعامل مؤثر بخش دولتی و خصوصی گردشگری و بهره‌مندی از این شاخص‌ها در جهت آگاهی و اشتغال‌زایی به‌خصوص در بین جوامع محلی شهرهای مذکور در حوزه‌های صنایع‌دستی و گردشگری است.

۱. بنده خدایی می‌گفت: یکی از ادارات، یک هفته پس از وقوع زلزله غرب کشور و حالا که تب‌تواب اولیه تا حد زیادی فروکش کرده، آمده و چادری برپا داشته برای جمع‌آوری اقلام موردنیاز برای زلزله‌زدگان! یکی نیست بی‌رسد؛ شما که کل سیستم‌تان از بالا تا پایین انگار زلزله‌زده‌ها و حیات‌تان به‌طور کامل وابسته به کمک‌های مردمی است! ملت چه توقعی از شما دارد؟! شما که مهم‌ترین مؤلفه‌های منظر در این طرح، پژوهش پیرامون جاذبه‌های گردشگری، وضعیت منابع انسانی، زیرساخت‌های گردشگری، تعامل مؤثر بخش دولتی و خصوصی گردشگری و بهره‌مندی از این شاخص‌ها در جهت آگاهی و اشتغال‌زایی به‌خصوص در بین جوامع محلی شهرهای مذکور در حوزه‌های صنایع‌دستی و گردشگری است.

۲. پس از وقوع زلزله حوادثی در کشور رخ داد که پیام‌های مهمی می‌تواند برای متولیان سیاست‌گذاری‌های عمده کشور داشته باشد؛ از جمله اقبال بیشتر مردم به هنرمندان و مشاهیر خوش‌نام و مردمی برای اهدای کمک‌های شان و متأسفانه کم‌رنگ شدن اعتماد به نهادهای حاکمیتی؛ به‌ویژه که می‌دانیم کارکنان نهادهای زلزله‌زدگان! یکی نیست بی‌رسد؛ شما که کل سیستم‌تان از بالا تا پایین انگار زلزله‌زده‌ها و حیات‌تان به‌طور کامل وابسته به کمک‌های مردمی است! ملت چه توقعی از شما دارد؟! شما که مهم‌ترین مؤلفه‌های منظر در این طرح، پژوهش پیرامون جاذبه‌های گردشگری، وضعیت منابع انسانی، زیرساخت‌های گردشگری، تعامل مؤثر بخش دولتی و خصوصی گردشگری و بهره‌مندی از این شاخص‌ها در جهت آگاهی و اشتغال‌زایی به‌خصوص در بین جوامع محلی شهرهای مذکور در حوزه‌های صنایع‌دستی و گردشگری است.



با آینده این مرزوبوم و نسل امروز و فردا، شوخی داشته باشند! و در این مسیر چاره‌ای نیست جز این‌که از تجربه سایر کشورها با وضعیت مشابه بیاموزیم. باید بپذیریم مدیریت بحران، کنار آمدن با پدیده‌های خشک‌سالی، مبارزه با آلودگی هوا و... مسائلی علمی هستند که نه با فرافکنی و مرتبط ساختن آن با روش سلوک مردم باعث گره‌کشایی واقعی است و نه بسنده کردن به سخنرانی و صدور بخشنامه و برگزاری همایش و... به‌تنهایی می‌تواند نتیجه‌ی رضایت‌بخشی در پی داشته باشد. مقابله با این پدیده‌ها آموزش صحیح و علمی و همتی همگانی می‌طلبد! علی حاتمی - ع. آیدین

**آگهی احضار متهم**

بدینوسیله به آقای محسن امیری فرزند رضا ساکن کنارتخته که متواری می‌باشد ابلاغ می‌گردد که به اتهام مشارکت در آدم ربائی و توزیع فیلم مستهجن حسب شکایت آقای عظیم فروتن فرزند عبدالنبی در پرونده کلاسه ۹۵۰۱۳۷ شعبه چهارم دادگاه کیفری یک شیراز مستقر در کازرون تحت پیگرد می‌باشد، وقت رسیدگی پرونده برای تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۱۸ ساعت ۱۰ صبح تعیین گردیده که میبایست در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر شوند. در صورت عدم حضور رای غیابی صادر خواهد شد. در ضمن آقای ایمان دهقان به عنوان وکیل تسخیری شما انتخاب شده است.

۱۹۱۱۹/م الف ۲۵۷۶۵

**دادرسی شعبه چهارم دادگاه کیفری یک شیراز مستقر در کازرون**

**آگهی تغییرات شرکت فرآورده های گوشتی و کنسروی شام شام احسان کازرون شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۸۴۰ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۱۲۳۷۱۵**

به استناد صورجلسه هیأت مدیره مورخ ۱۳۹۶/۶/۱ تصمیبات ذیل اتخاذ شد: الف: ۱- آقای ابراهیم برزیه به شماره ملی ۲۳۷۰۲۸۸۷۳۶ به سمت مدیرعامل و عضو هیأت مدیره - خانم لیلی دانگنیر به شماره ملی ۲۳۷۱۸۵۰۰۰۴ به سمت رییس هیأت مدیره - آقای حمیدرضا برزیه به شماره ملی ۲۳۶۰۰۴۰۱۲۸ به سمت نایب رییس هیأت مدیره ب- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی با امضای ابراهیم برزیه همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد و سایرنامه های عادی و اداری با امضای ابراهیم برزیه همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. با ثبت این مستند تصمیبات تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان حق امضا انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرفوق ثبت و درپایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد. ۶/۱۵۳۱/۱۰۸۴/م الف

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری کازرون**